

工程决算书

建设单位：福建百居乐物业管理有限公司

工程名称：公园湾1号7#楼1单元货梯零部件更换工程

施工单位：通力电梯有限公司

决算造价：人民币壹万叁仟贰佰零肆元整

2023年 3 月 7 日

公园湾 1 号 7#楼 1 单元货梯零部件更换工程 工程决算书

工程名称： 公园湾 1 号 7#楼 1 单元货梯零部件更换工程

序号	品牌型号	工程或费用名称	数量	单价 (元)	金额(元)	税额(元) 税率 13%	合计(元)	备注
1✓	通力电梯	门机马达	1PC	2088.50	2088.50	271.50		
2✓	通力电梯	外呼显示板	6PC	261.356	1568.14	203.86		
3✓	通力电梯	单稳态开关, 61U/N 30L=1.5M	6PC	148.083	888.50	115.50		
4	通力电梯	对讲机电源 适配器	3PC	156.636	469.91	61.09		
5✓	通力电梯	轿厢对讲机	3PC	112.093	336.28	43.72		
6✓	通力电梯	电池 12V 7AH	4PC	157.30	629.20	81.80		
7	通力电梯	测速机胶轮	2PC	112.83	225.66	29.34		
8	通力电梯	C016 板	1PC	1844.25	1844.25	239.75		
9✓	通力电梯	KDL16 变频器 风扇	3PC	208.26	624.78	81.22		
10✓	通力电梯	门机板	1PC	3009.73	3009.73	391.27		
合 计	人民币壹万叁仟贰佰零肆元整						13204	



同意
同意
同意
同意
同意
同意
同意
同意
同意
同意